To: (5120 || 5.1.20 [@IEUUINN)
From: EE] HIEEE

Sent: Thur 6/11/2020 2:19:12 PM

Subject: RE: VOVO bloemendalerpolder
Received: Thur 6/11/2020 2:19:13 PM

Hol I,
Dankjewel. Ik heb inmiddels ook inderdaad met gesproken.
Hij gaat jullie uiteraard nu ook weer bij staan, maar zijn vakantie (3 weken) komt er natuurlijk ook aan, vanaf 6
juli. Ik heb helaas niet nog iemand achter de hand die jullie dan bij kan staan en helemaal op de hoogte is van het
dossier. Voorzie jij daar problemen in?
Groet,
Verzonden: donderdag 1 juni 2020 13:54
" BEEEDN @ odnhn.ni>
<@odnhn nl>

Onderwerp FW: VOVO bloemendalerpolder
Hi R,
De Bloemendalerpolder speelt weer op zoals je waarschijnlijk al weet. Na een half jaartje ‘rust’ ivm de
onderhandelingen tussen de stichting en de GEM gaat de Stichting nu weer helemaal los namelijk.
De procedures over de compensatieontheffing en de veegontheffing gaan weer verder en spelen nu dus tegelijk, bij
zowel de Afdeling als de rechtbank: beroepen en op de 25° een Vovo bij de Afdeling. En dan hebben we het nog niet
over de handhaving, waar we vorige week een vovo met voor hadden en waar we ook nog veel werk aan
hebben.
BEE8:t=at ons natuurlijk altijd bij als ‘partner in crime’ in de Bloemendalerpolder, maar dat kost dus nu weer wel
veel tijd.
Hij zal het vast ook met jou bespreken, maar dan weet je er alvast van.
Met vriendelijke groet,
o
Jurist
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vn: (0 EXE

Verzonden: donderdag 11 juni 2020 12:13

Aan: <m@odnhn.nl>
Onderwerp: RE: VOVO bloemendalerpolder
Hey EHER
Balen dit. Het kost zoveel tijd.
Ik sta je bij hoor. 4 juli is mijn laatste werkdag. Daarna 3 weken vakantie.
Ik ga wel wat zaken uit mijn werkvoorraad skippen.
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Verzonden: donderdag 11 juni 2020 11:56

Onderwerp: VOVO bloemendalerpolder
Hi (Y,
De ene VOVO is nog niet achter de rug of de ander dient zich alweer aan...
Dit keer geen handhaving, maar een vovo hangende het hoger beroep bij de Afdeling in Den Haag over de
ontheffing voor de werkzaamheden in het compensatiegebied van 10 april 2018.
We hebben de gronden nog niet ontvangen, alleen het verzoek zelf via de GEM.
De Afdeling sprak ik zojuist dat de VOVO op 25 juni wordt gehouden, tijdstip en locatie is nog niet bekend.
is op vakantie en heeft al een zitting inzake Circuit Zandvoort dus ik hoop dat jij er wel bent anders sta
ik er helemaal zo alleen voor...
Qok is zoals verwacht beroep aangetekend tegen de door ons verleende Veegontheffing.
Tsja de stichting gaat weer helemaal los dus...
Met vriendelijke groet,
ror. AR
Jurist
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Disclaimer OD NHN:

Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
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